
ZARZĄDZENIE NR VII1700/2017
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 5 października 2017 roku

w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania wniosków o przyznanie Nagród Burmistrza
Miasta Lubartów dla nauczycieli w 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730
i 935), w związku z § 5 ust. 2 uchwały Nr XXIX/192/09 Rady Miasta Lubartów z dnia
3 kwietnia 2009 r. ( Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 58 poz. 1442) w sprawie regulaminu
określającego kryteria i tryb przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów, zarządzam co następuje:

§ l

Powołuję zespół do zaopiniowania wniosków o przyznanie Nagród Burmistrza Miasta
Lubartów w 2017 roku w składzie:

1. Ewa Sędzimierz - naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodniczący
2. Małgorzata Kanar - inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - członek
3. Joanna Sztejnbis - inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - członek

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


